[bookmark: _GoBack]別紙１

令和　　年　　月　　日
支出負担行為担当官
○○労働局　総務部長　殿
協議会名
代表者職氏名

企画競争参加申込書

「令和７年度地域雇用活性化推進事業に係る企画書募集要項」を承諾のうえ、下記のとおり企画競争に参加いたします。

記

件名：令和７年度地域雇用活性化推進事業
提出資料：

	書類名称
	チェック欄
※提出書類に○を記載

	①
	企画競争参加申込書

	②
	事業構想概要図

	③
	事業構想提案書（別紙１～９含む）

	④
	事業構想必要経費概算書、年度別契約額と割合確認

	⑤
	必要経費の根拠を示す資料（10万円を超える高額な経費）

	⑥
	事業の一部を再委託する予定の場合の理由書

	⑦
	協議会規約

	⑧
	会計事務取扱規程

	⑨
	ワーク・ライフ・バランス等の推進に関する指標を評価する資料

	⑩
	誓約書

	⑪
	適合証明書

	⑫
	地域雇用活性化推進事業実績報告書（アウトプット実績）

	⑬
	直接委託法人に関する誓約書

【担当者】
所属：
役職：
氏名：
TEL：
FAX：
E-mail：

募集要項－別紙２－１
募集要項－別紙２－１